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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 1 1hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

       6.601.622.686                    0        6.601.622.686       5.250.736.552       3.328.494.042

11

12

19

20

50

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

INVERSIONES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       4.043.408.520

         610.946.142

         591.117.640

         107.352.141

         790.210.413

          89.450.000

         369.137.830

       2.805.437.814

         217.312.136

         305.744.092

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.043.408.520

         610.946.142

         591.117.640

                   0

                   0

                   0

           5.264.250

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.043.408.520

         610.946.142

         591.117.640

         107.352.141

         790.210.413

          89.450.000

         369.137.830

T Total:

      54.622.080.760

      13.095.118.333

       9.086.329.390

       3.633.544.680

      14.730.171.258

       1.311.316.000

      28.830.535.945

     125.309.096.366

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          20.000.000

          20.000.000


